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§ 51
Esitys hankinta-avustuksen myöntämisestä Tammisalon VPK:lle

HEL 2020-010285 T 02 05 01 00

Esitys

Pelastuslautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että se myön-
tää Tammisalon VPK:lle 35 000 euron avustuksen pumppuauton han-
kintaa varten kaupunginhallituksen käytettävissä olevista määrärahois-
ta. Tämä avustus on erillinen Helsingin kaupungin tuki, eikä se sisälly
Helsingin pelastuslaitoksen käyttöbudjettiin.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua. (Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 91 §)

Esityksen perustelut

Tammisalon VPK on Helsingin kaupungin pelastuslaitoksen sopimus-
palokunta ja tukipalokunta. Tammisalon VPK:n yksiköt suorittavat vuo-
sittain keskimäärin 80-100 hälytystehtävää.

Tammisalon VPK on erikoistunut pumppaus- ja vesihuoltotehtäviin 
vuodesta 2005 lähtien. Sillä on pumppuyksiköstä voimassa oleva so-
pimus Helsingin kaupungin pelastuslaitoksen kanssa. Nykyinen pump-
puauto on vuodelta 2009.

Pumppuyksikkö muodostuu ajoneuvosta, kalustosta sekä 2-5 miehistön 
jäsenestä. Yksikön operatiivinen tunnus on RHE7396. Yksikön tär-
keimmät tehtäväalueet ovat pumppaukset ja vahingontorjuntatehtävät 
rankkasateiden, tulvien tai putkirikkojen johdosta sekä tilanteet, joissa 
tarvitaan lisävettä luonnonvesilähteistä tai palopostiverkostosta. Yksi-
kön päätoiminta-alue on Helsinki, mutta sitä voidaan hyödyntää myös 
muiden pelastuslaitosten alueella.

Tehtävien lisääntyessä ja pumppuyksikön toimintakentän laajennuttua 
myös vesihuoltotoimintaan, eivät nykyisen ajoneuvon kantavuus ja tilat 
riitä täyttämään toiminnan vaatimuksia ja tulevaisuuden tarpeita. Nykyi-
sen auton vetokyky ei mahdollista vuonna 2018 vesihuollon tehtäviin 
hankitun perävaunun käyttöä sen mahdollistamilla painoilla, jolloin ve-
sihuoltoperävaunun koko kapasiteettia ei saada käyttöön.

Uuden, kokoluokaltaan isomman ja järeämmän pumppuauton tehtävä-
kenttää tullaan laajentamaan vesihuollossa. Yksikköön voidaan myös 
sijoittaa ajoselvitettävää letkukalustoa, mitä ei voida nykyisellä ajoneu-
volla toteuttaa sen rajallisen kantokyvyn takia.
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Tavoitteena on, että yksikkö kykenee uuden ajoneuvonsa, kalustonsa 
sekä miehistönsä puolesta toimimaan yksin pienemmissä tehtävissä ja 
erikoiskalustonsa turvin tärkeänä tukena suuremmissa tehtävissä.

Uuden ajoneuvon hankintahinta on 120 000 euroa (alv 24%). Suunni-
telman mukaan hankinnan rahoitus jakautuu seuraavasti: Helsingin 
kaupungin avustus 35 000 euroa, Palosuojelurahaston avustus 34 000 
euroa (hyväksytty) ja Tammisalon VPK:n osuus 51 000 euroa. Nykyi-
nen pumppuauto jää miehistönkuljetuskäyttöön.

Tammisalon VPK anoo Helsingin kaupungilta 35 000 euron rahoitusta 
pumppuauton hankintaa varten.

Pelastuslautakunta pitää pumppuauton hankintaa erittäin tärkeänä ja 
esittää kaupunginhallitukselle, että se myöntää Tammisalon VPK:lle
35 000 euron avustuksen kaupunginhallituksen käytettävissä olevista 
määrärahoista pumppuauton hankintaa varten.

Esittelijä
pelastuskomentaja
Jani Pitkänen

Lisätiedot
Kari Virtanen, tekninen päällikkö, puhelin: 310 31400

kari.virtanen(a)hel.fi
Mårten Hellbom, hankintapäällikkö, puhelin: 310 31470

marten.hellbom(a)hel.fi
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
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Ote Otteen liitteet
Asianosainen Esitysteksti

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täy-
täntöönpano
Liite 1

Esitysehdotus

Esitys on ehdotuksen mukainen.

Esittelijä
pelastuskomentaja
Jani Pitkänen
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